
- 1 - 

 

Protokół nr 25/21 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 10 lutego 2021 r., które odbyło w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard 

 

 

Rozpoczęcie posiedzenia 9:00 

Zakończenie posiedzenia 10:10 

 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, otworzył i prowadził Przewodniczący 

Komisji Paweł Żmuda. 

Przewodniczący Komisji Paweł Żmuda powitał biorących udział w posiedzeniu członków 

komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do protokołu.  

Na podstawie listy obecności przewodniczący komisji stwierdził, że jest niezbędne quorum 

do prowadzenia prawomocnych obrad. 

Na stan 4 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, obecnych było 3 członków komisji. 

Nieobecny Radny Grzegorz Stępień. 

Do członków komisji zostały wysłane zawiadomienia o terminie posiedzenia oraz materiały 

i dokumenty. 

AD 1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Paweł Żmuda odczytał 

zaproponowany porządek posiedzenia i zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi do tego 

porządku. 

Wobec braku uwag do porządku posiedzenia przewodniczący komisji poddał pod głosowanie 

zaproponowany porządek posiedzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 3 głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia 

w brzmieniu jak niżej: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia; 

2. Rozpatrzenie petycji; 

3. Sprawy różne; 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

AD 2. Rozpatrzenie petycji; 

Komisja przeanalizowała petycję – list otwarty pt.: "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP 

niebezpiecznej SZCZEPIONCE!", kierowany do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, 

Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce, wniesiona przez Stowarzyszenie 

Polska Wolna od GMO z siedzibą w Gliwicach i uzupełniona w dniu 18 stycznia 2021 r., 

a dotycząca apelu, by Rada Gminy Stargard podjęła uchwałę: 

a) popierającą petycję - list otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, 

Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce "Alarm! STOP zabójczemu GMO-STOP 

niebezpiecznej SZCZEPIONCE"; 

b) domagającą się od Rządu RP, Posłów i Senatorów natychmiastowego zaprzestania 

eksperymentu na mieszkańcach Polski, (eksperymentu, o którym mowa w petycji); 

c) domagającą się od Rządu RP, Posłów i Senatorów dopuszczenia do mediów publicznych 

polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują i wskazują na możliwe 

powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii; 
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d) domagającą się odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które 

zostały nam narzucone w czasie roku 2020 oraz roku 2021. 

Następnie Komisja zapoznała się z opinią prawną do przedmiotowej petycji, według, której 

spełnia wymagania formalne stawiane petycjom wnoszonym przez jednostkę organizacyjną 
niebędącą osobą prawną, wniesionej w interesie publicznym. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu zebranego materiału w trakcie 

dyskusji wypracowała stanowisko, iż nie uwzględnia się przedmiotowej petycji, gdyż 
przedmiot powyższej petycji nie mieści się w kompetencjach Rady Gminy Stargard. 

Stanowisko to zostało poparte 3 głosami „za”. 

Stanowisko wypracowane przez Komisję będzie stanowić uzasadnienie do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Paweł Żmuda wyjaśnił, że w imieniu Komisji przedłoży 

przedmiotowy projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, do porządku obrad XXIV 

Sesji Rady Gminy Stargard, która odbędzie się w dniu 26 lutego 2021 r.  

AD 3. Sprawy różne 

Radni nie zgłosili żadnych spraw. 

AD 4. Zamknięcie posiedzenia komisji 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Paweł Żmuda podziękował wszystkim członkom za udział i zamknął posiedzenie 

komisji. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji 

Paweł Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Ewa Misztela 


